Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
92.43792.4371 ANULA FACTURA N° 29826 DEL 19-10-2022

01 POR DEVOLUCION DE PRODUCTO

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 110.000$ 92.437

Son: Ciento diez mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 17.563$92,437

CANCELADO
2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 110.000$ 92.437

Son: Ciento diez mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 17.563$92,437

CANCELADO
2023